This is the ordinary and regular course. But errors and misunderstandings, more or less culpable, will never fail to occur; and, as in the times of the apostles, the word of God was combated out of the word of God, so this combat hath been renewed at all times. What, under such circumstances, is the course to be pursued? How is the Divine Word to be secured against the erroneous conceptions that have arisen? The general sense decides against particular opinion—the judgment of the Church against that of the individual: *the Church interprets the Sacred Scriptures*. The Church is the body of the Lord: it is, in its universality, His visible form—His permanent, ever-renovated, humanity—His eternal revelation. He dwells in the community; all His promises, all His gifts are bequeathed to the community—but to no individual, as such, since the time of the apostles. This general sense, this ecclesiastical consciousness is tradition, in the subjective sense of the word.* What then is tradition? The peculiar Christian sense ex-

vite introitus: omnes autem reliqui fures sunt et latrones, propter quod oportet devitare quidem illos: quæ autem sunt ecclesiæ cum summâ diligentia diligere, et apprehendere veritatis traditionem. . . . Quid autem, si neque apostoli quidem scripturas reliquissent nobis, nonne oportebat sequi ordinem traditionis, quam tradiderunt iis, quibus committebant ecclesiis? Cui ordinationi assentiunt multæ gentes barbarorum, quorum qui in Christum credunt, sine chartâ et atramento scriptum habentes per Spiritum Sanctum in cordibus suis salutem, et veterem traditionem diligenter custodientes, in unum Deum credentes. . . . Hanc fidem qui sine literis crediderunt, quantum ad sermonem nostrum, barbari sunt, quantum ad sententiam, et consuetudinem, et conversationem, propter fidem, perquam sapientissimi sunt, et placent Deo, conversantes in omni justitiâ, et castitate, et sapientiâ. Quibus si aliquis annuntiaverit ea, quæ ab hereticis adinventâ sunt, proprio sermone eorum colloquens, statim, concludentes aures, longius fugient, ne audire quidem sustinentes blasphemum alloquium. Sic per illam veterem apostolorum traditionem ne in conceptionem quidem mentis admittunt, quodcumque eorum ostentiloquium est."

* Euseb. Hist. eccles. lib. v. c. 27; ἰερολογία τῶν φησίμα; Commonitor. Vincent. Lerins. c. 2, ed. Klupf. 1809, p. 90. "Hoc forsitan requirat aliquis: cum sit perfectus scripturarum canon, sibi que ad omnia satis superque sufficiat: quid opus est, ut ei *ecclesiasticæ intelligentiæ* jungatur auctoritas? Quia videlicet scripturam sacram, pro ipsâ suâ altitudine, non uno eodemque sensû universi accipiunt; sed ejusdem eloquia aliter atque aliter alius atque alius interpretatur, ut pane quot homines sunt, tot illinc sententiæ erui posse videantur. . . . Atque idcirco multum necesse est, propter tantos tam varii erroris anfractus, ut prophetiæ et apostolicæ interpretationis linea secundum *ecclesiastici et catholici sensûs normam* dirigatur." These words occur immediately after the conclusion of the first chapter, wherein he says, there are two ways whereby the Catholic doctrine can be distinguished from the heretical: "Primò scilicet divini legis auctoritate: tum deinde ecclesiæ Catholicæ traditione." By the Council of Trent (Sess. III. c. 2) tradition is called, "Universus ecclesiæ sensus." Sess. IV. Decret. de editione et usu sacrorum librorum: "Ut nemo suæ prudentiæ innixus, in rebus fidei et morum ad ædificationem doctrinæ Christianæ pertinentium, sacras